博物館資料利用申請書
年　　　月　　　日

特　別　利　用　区　分 閲覧・撮影・複写・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

資　　　　料　　　　名

※受付年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

注）※欄は記入しないでください。

　許可年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

数　量 備　考（利用希望日等）

利　　 用 　　目 　　的

住所

氏名

連絡先（　　　　　）　　　　－

◎担当者

田原市博物館館長殿

記

　田原市博物館の博物館資料を特別利用したいので、田原市博物館の管理運営に関する規則第
１３条第１項の規定により下記のとおり申請いたします。

〒４４１－３４２１　愛知県田原市田原町巴江１１－１
●ＴＥＬ ０５３１－２２－１７２０　●ＦＡＸ ０５３１－２３－３７７０

第９号様式（第１３条関係）

2 2 2 0 2 8